1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ­REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS ATIVIDADES DO CORAL DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ACRE – BOLSA CORAL

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA por intermédio da Diretoria de Arte,

Cultura e Integração Comunitária torna público o resultado final do Edital nº. 01/2015 de 31 de

março de 2015 – PROEX/DACIC, que se refere ao Programa de Incentivo às Atividades do

Coral da Universidade Federal do Acre.

OBS1.: Conforme consta no subitem 15.9 do edital de seleção, TODOS os candidatos

aprovados deverão, IMPRETERIVELMENTE, comparecer, no dia 29 de abril de 2015 no

horário de 08h as 12 e das 14h as 17, à Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária

(sala 04 da Proex) para assinatura do Termo de Compromisso da Bolsa.

OBS2.: Os alunos aprovados estão convidados para participarem do ensaio de quinta-

feira (30 de abril de 2015) para se conhecerem.

OBS3.: TODOS os alunos aprovados farão o curso, OBRIGATÓRIO, de Leitura de

Partitura, nos dias 7 e 8, 14 e 15, 21 e 22 de maio. Caso o aluno falte ao curso será

desclassificado do projeto.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM CANDIDATO

1 CLÁUDIA MARA VICENZI DE LIMA E LIMA

2

2 DANIEL LIMA DE ALENCAR

3 DÊNYS RAPHAEL MAQUINÉ GOMES DE OLIVEIRA

4 FRANCICLEICE MOURA DOS SANTOS

5 ILCYANE CARVALHO DE FREITAS

6 MARCELO PASCHOAL NASCIMENTO

7 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE

8 CÁSSIO BRAGA E BRAGA

9 MOISÉS GONZAGA SILVA

10 THALITA RAQUEL MAIA DA SILVA

11 LORENA STHEFANE PIRES NOGUEIRA

12 GABRIELA CAMPOS DE SOUZA FLORES

13 ALFREDO DE SOUSA ALMEIDA

14 RAYSSA SILVEIRA DA SILVA

15 DYONNATAN BRAGA DO NASCIMENTO

16 WELLINGTON PAULINO AGUIAR DO NASCIMENTO

17 MARCOS LUANDERSON CORRÊA DE SOUZA

18 CAMILA PASCHOAL NASCIMENTO

19 GABRIEL KERCHINER FERNANDES

20 ELEY JUNIOR VALLE DE ASSIS

21 ROSELY CAMPOS AMARAL E SILVA

22 NATÁLIA OLIVEIRA JUNG

23 TATIANA TEIXEIRA RODRIGUES

24 JÉSSICA INGREDE FERREIRA DA SILVA

25 MARIA GERCIANA SOUZA DE ARAÚJO

26 ISAMARA NOGUEIRA DA SILVA

Rio Branco-AC, 28 de abril de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa
Pró-reitor de Extensão e Cultura